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Link do produktu: https://computerlab.pl/zegarek-garmin-venu-2-45-mm-slate-stainless-steel-bezel-black-case-silicone-band-

p-276069.html

Zegarek Garmin Venu 2 (45 mm) Slate
Stainless Steel Bezel / Black Case / Silicone

Band

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Zywotnos$¢ baterii (w trybie GPS)

Kolor paska

Pozycjonowanie na rynku

Jakos¢ snu

Monitor pracy serca

Tworzywo paska

Odpornos$¢ na wode

Inteligentne powiadomienia

Sterowanie muzyka

GLONASS

Akumulatorek

Technologia wyswietlacza

Dtugos¢ skrzyni gtéwnej (zewnetrznej)
Szerokos¢ skrzyni zbiorczej (zewnetrznej)
Waga brutto obudowy gtéwnej (zewnetrznej)
Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej (zewnetrznej)
Rozmiar obudowy zegarka

Typ obstugiwanych baterii

Cechy zabezpieczenh

Ostrzezenia

1 097,45 zt
892,24 zt
Dostepnosc¢ - bardzo mata ilos¢
SIAGARZEGO0298
010-02430-11
753759271824
Garmin

8h

Czarny

Zegarek sportowy
Tak

Tak

Silikon

5 ATM

Tak

Tak

Tak

Tak

AMOLED

339 mm

327 mm

8,5 kg

327 mm

45.4 mm
Wbudowana
Wodoodporny

Unikaj dtugotrwatego kontaktu z woda,
aby zapobiec uszkodzeniu
urzadzenia.,Bateria w zegarku nie
powinna by¢ wymieniana przez
nieuprawnione osoby. W przypadku
wyczerpania baterii, skontaktuj sie z
autoryzowanym serwisem.,Nie narazaj
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Gtebokos$¢ produktu
Wi-Fi

Ekran dotykowy
Przekatna ekranu
Rozdzielczos¢

Typ wyswietlacza
Rodzaj baterii

GPS

Ksztatt

Kolor produktu
Bluetooth
Szerokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Waga produktu

Gtebokos$¢ opakowania
Szeroko$¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem

Wysokos¢ opakowania

Zywotnos¢ baterii

NFC

produktu na skrajne te
45 mm

Tak

Tak

1,3"

416 x 416 px

Cyfrowy
Litowo-jonowa (Li-lon)
Tak

Okragty

Czarny

Tak

45 mm

12 mm

49 g

100 mm

100 mm

248 g

100 mm

11 dni

Tak
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